LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “REALIZIMI I MURIT RRETHUES PER GODINEN E RE TE SPAK”, ME VENDNDODHJE BASHKIA TIRANE,
ME SUBJEKT ZHVILLUES PROKURORINE E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me vendim te KKT Nr.07, Date 02.07.2024

PLANI II VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

AP YL N LR O W BRI STRJLE | AR

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

J
|
1 == Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 2264 m2
| = - = .f Lartésia e murit rrethues nga kuota e sistemimit: 28m
- Gjatesia e murit rrethues: 221 ml
; TREGUES TEKNIK:
. Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 8/123 8330

Dokumenti i Lejes sé Ndértimit do té |éshohet pasi t& miratohet VKM pérkatése pér
shpronésimin e pasurive private (Zk. 8330, Nr. Pasurie 8/436 dhe (Zk.8330, Nr.
Pasurie 8/469) qé preken nga zhvillimi.
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NJOLLA E MURIT RRETHUES TE
PROPOZUAR
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

Leje Ndértimi pér objektin: “Realizimi i murit rrethues per godinen e re te SPAK”, me
vendndodhje Bashkia Tirane, me subjekt zhvillues Prokurorine e Posacme kunder

Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar
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